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خبر فوتبال

 علاقه یحیی به شاگردان سابق
فرجی چهارمین بازیکن

در آخرین روزهای نقل و انتقالات زمســتانی فرشاد  �
فرجی به پرسپولیس ملحق شــد. به گزارش فوتبال 
۳۶۰، پرســپولیس که در نیم فصل اول از کمبود دفاع 
وســط و مدافع راســت رنج می برد، فرشاد فرجی را 
از پدیده به خدمــت گرفت که قابلیت بازی در هر دو 
پست را دارد. این بازیکن سابقه ۱۰۱ بازی در لیگ برتر 
را در کارنامه دارد که چهار گل زده و پنج پاس گل هم 
داده است. نکته جالب اینکه از ۹ گلی که این بازیکن 
روی آن تأثیرگذار بوده، سه گل مقابل تیم جدید فرجی 
یعنی پرســپولیس بوده که دو بار دروازه این تیم را باز 
کــرده و یک مرتبــه هم پاس گل داده اســت. فرجی 
ســابقه خوبی در گل زنی برابر تیم هــای بزرگ دارد و 
دو گل دیگر خود را برابر ســپاهان و اســتقلال به ثمر 
رســانده اســت. این بازیکن، فوتبال خود را در سطح 
اول ایــران از راه آهن آغاز کرد و پس از آن در ســایپا، 
صنعت نفت و نســاجی بازی کرد تــا اینکه به پدیده 
پیوست و شــاگرد گل محمدی شــد و تحت نظر این 
مربی ۱۱ بازی انجام داد و یک گل به ثمر رساند. یکی 
از خریدهای ابتدای فصل یحیی، احســان پهلوان بود 
که در تراکتور و ذوب آهن شاگرد یحیی بود. پرسپولیس 
پــس از محرومیت آل کثیر به دنبــال مهاجم بود که 
گل محمدی، مهــدی مهدی خانی دیگر بازیکنی را که 
در پدیــده با این مربی کار کرده بود، به خدمت گرفت. 
میلاد ســرلک که ایــن فصل در پرســپولیس خوش 
درخشید، در نیم فصل گذشته توسط گل محمدی برای 
پدیده جذب شد ولی با پیوستن یحیی به پرسپولیس، 
بازی کردن سرلک برای یحیی به این فصل موکول شد. 
از دیگر گزینه های یحیی در ابتدای لیگ بیستم، دانیال 
اســماعیلی فر بود که او هم سابقه کار کردن با یحیی 
را دارد. به جز بازیکنانی که یحیی از جمع شــاگردان 
ســابق خود به این تیــم اضافه کرد، برخــی دیگر از 
بازیکنان این تیم قبلا با این مربی کار کرده بودند. جلال 
حسینی و حســین کنعانی زادگان در دوره اول حضور 
گل محمدی در پرسپولیس در این تیم حضور داشتند. 
وحید امیری و کمال کامیابی نیا نیز در نفت تهران زیر 
نظر گل محمــدی بازی کردند و امید عالیشــاه نیز در 

تراکتور شاگرد یحیی بوده است.

شروع قدرتمند یاران سعید معروف 
در لیگ چین

دور اول لیگ والیبال چین برگزار شــد که در اولین  �
گام یاران ســعید معروف با نتیجــه قاطع ۳ بر صفر 
به پیروزی رســیدند. به گزارش ایســنا، دور اول لیگ 
والیبال چین مرسوم به CVL پس از مدت ها تعطیلی 
بــه کار خود ادامه داد کــه در مهم ترین رقابت ها تیم 
با یــک موتور پکن به مصاف هوبــی رفت. در دور اول 
این مســابقات تیم بایک موتور پکن با حضور کاپیتان 
تیم ملی ایران موفق شــد با نتیجه ۳ بر صفر به طور 
 B و A قاطعانه پیروز شــود. این مسابقات در دو گروه
در حال برگزاری است که یاران سعید معروف در گروه 
A ایــن رقابت ها قرار گرفته انــد. در گروه A هفت تیم 

و در گروه B شش تیم به مصاف هم خواهند رفت. 

 بنیادی فر  دیدار دوستانه ایران  و 
سوریه  را  قضاوت می کند

بــا اعلام کمیتــه داوران، «موعــود بنیادی فر»  �
به عنــوان داور، دیدار دوســتانه تیــم ملی فوتبال 
کشــورمان برابر ســوریه را قضاوت می کند. دیدار 
دوستانه تیم ملی فوتبال کشــورمان برابر سوریه 
 سه شنبه دهم فروردین ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۵:۰۰ در 
ورزشگاه آزادی برگزار می شــود و با اعلام کمیته 

داوران، تیم داوری این دیدار به شرح زیر است:
داور: موعود بنیادی فر/ کمک اول و دوم: محمدرضا 
ابوالفضلی و علیرضا ایلــدروم / کمک داور اضافی ۱ و 
۲: حســن اکرمــی و علی اصغر مؤمنــی / داور چهارم: 
حسن ظهیری / داور ذخیره: امیر عرب براقی / کمک داور 

ذخیره: علی میرزابیگی

 لیست مهاجمان  ناکام  پرسپولیس
بعد از پیوســتن آرمان رمضانی از پرسپولیس  �

به اســتقلال ایــن امیــدواری نزد هــواداران آبی 
وجود دارد که مهاجم نیمکت نشــین پرسپولیس 
بتواند به یــک مهاجم گل زن در اســتقلال تبدیل 
شــود! اتفاقی که پیش از این برای منشــا و بعضی 
از مهاجمان جداشــده پرســپولیس افتاده است. 
آنهایی که گویا با پوشــیدن پیراهن قرمز طلســم 
شدند و آمدنشــان با هزار امید همراه بود و برای 
رفتنشــان لحظه شماری شد. همه آنهایی که مثل 
آرمان رمضانی کســی از رفتنشان ناراحت نیست. 
پرســپولیس لیست بلندبالایی از این بازیکنان دارد 
که شــامل مهاجمان داخلی و خارجی است و هر 
مربــی در زمان حضورش بازیکنــی به آن اضافه 

کرده است؛ حتی برانکو!
ماریو   بودیمیر

ســرمربی پرســپولیس که یادگاری های بسیار 
خوبی برای هواداران این تیم به جا گذاشــت، یک 
خاطره تلخ هم از خودش در تاریخ باشــگاه ثبت 
کرد. ماریو بودیمیر که برانکو هنگام جذب او گفته 
بود: «حاضر اســت خودش کیفیت این بازیکن را 
تضمیــن کند». اما در  نهایت این ضمانت دردی از 
پرســپولیس دوا نکرد. او فقط دو گل برای قرمزها 
زد و در ازای این یک گل ناقابل کابوس کسر امتیاز 

و پنجره بسته را تقدیم این تیم کرد.
مهدی  شریفی

مهدی شریفی برخلاف بودیمیر برای آمدنش 
به پرســپولیس نیازی به تضمین برانکو نداشــت. 
او در ســپاهان پیش از این خودش را نشــان داده 
بــود و حتی اگر روی او به عنــوان مهاجم فیکس 
پرســپولیس اتفاق  نظر وجود نداشــت، همه او را 
یک ذخیره طلایی می دانستند؛ اما او در  نهایت نه 
مهاجم اصلی خوبی شــد و نه یک ذخیره طلایی 
و سرنوشت شریفی در جمع قرمزها قرار گرفتن در 

لیست خروج توسط کالدرون بود.
جونیور   براندائو

از برزیــل آمد اما شــباهتی بــه هم وطنانش 
نداشــت. او هم از آن بازیکنانــی بود که آمدنش 
بــا عکس های یادگاری همراه بود و رفتنش با این 
سؤال بی پاسخ که چه کســی او را به پرسپولیس 
آورد. ســؤالی که ماننــد تمام ســؤال های قبلی 
جواب مشــخصی نداشت و هیچ کس آن را گردن 
نمی گرفت. جونیور با پوشــیدن شماره ۷ بیش از 
بقیــه بازیکنان زیر ذره بین بود و البته بیش از بقیه 

همه را ناامید کرد.
اوساگونا

یکی از انتقال های بزرگ پرســپولیس هم جذب 
اوساگونا بود. بازیکن ســابق ذوب آهن که پیش بینی 
می شــد به فولاد برود اما با چرخشی ناگهانی سر از 
پایتخت درآورد و عکس یادگاری اش با محمدحسن 
انصاری فرد به عنــوان «اولین خرید پرســپولیس در 
نیم فصــل» بین هــواداران این تیم دست به دســت 
می شــد. البته از همان ســاعات اول هــم هواداران 
جویای سابقه او بودند که به جواب های قابل اعتنایی 
دســت پیدا نکردند. ســؤالی که حتی تا زمان پایان 
حضور او در پرســپولیس هم جوابی بــرای آن پیدا 
نشــد. در این لیســت باید به ســعید کریمــی و امیر 
روســتایی هم اشــاره کرد و در این فصل هم آرمان 
رمضانــی و و مهــدی مهدی خانــی آن را تکمیــل 
کرده اند. این طلســم گویــا از عملکرد فنی هم فراتر 
رفته و بازیکنی مانند عیســی آل کثیر که قصد داشت 
بعد از مدت ها این طلســم را بشــکند، محروم شد! 
توپی که شهریار مغانلو در بازی با پیکان از یک قدمی 
دروازه به بیرون زد، حســابی هواداران را نگران کرد. 
تصور اینکه این طلسم قرار است نام دو مهاجمی را 
هم که برخلاف قبلی ها با کارنامه و گل زن هستند، به 
این لیست اضافه کند، لرزه بر تن هواداران می اندازد. 
آنهــا روزهای ســخت نیم فصل اول را بــه این امید 
گذرانده انــد که با آمدن عیســی و شــهریار روزهای 
نیم فصل دوم را پرگل تر و آسان تر پشت  سر بگذارند. 

آرام و پرگل تا رسیدن به جام قهرمانی.

صالحی امیری:
 تصمیم ناعادلانه AFC  را  به اطلاع 

توماس باخ  می رسانیم
رئیــس کمیته ملــی المپیک گفــت: بنا داریم  �

تصمیم ناعادلانه کنفدراســیون فوتبال آسیا را به 
رئیس کمیتــه بین المللی المپیک اطلاع رســانی 
کنیــم. به گــزارش پایگاه خبــری وزارت ورزش و 
جوانــان، رضــا صالحی امیری در جلســه ای که 
بــا حضور مســئولان وزارت ورزش و فدراســیون 
فوتبال برگزار شــد، درباره عــدم میزبانی ایران در 
رقابت های مقدماتی جام جهانی و لیگ قهرمانان 
آسیا گفت: درخصوص تصمیمی که AFC گرفته، 
قصد داریــم مکاتبه ای را با تومــاس باخ، رئیس 
کمیتــه بین المللی المپیک انجــام دهیم. از آنجا 
کــه این تصمیم خلاف منشــور المپیک اســت و 
فدراســیون جهانی فوتبال نیز عضو IOC اســت، 
بنا داریم این تصمیم ناعادلانه را به رئیس کمیته 
بین المللی المپیک اطلاع رســانی کنیم. او گفت: 
مردم بایــد بدانند که مجموعــه مدیریتی ورزش 
کشــور همه تلاش خود را انجام می دهد که حق 
و حقوق فوتبال و ورزش حفظ شود. تیم مدیریتی 
قبلی فدراسیون فوتبال که در کنفدراسیون فوتبال 
آسیا صاحب کرسی است، باید به این تصمیم های 
ناعادلانه واکنش نشــان می داد و بیانیه ای منتشر 

می کرد.

 شرق: تیم ملی شمشیربازی سابر باز هم با عملکردی 
ســتودنی قدرت خود را به دنیا ثابت کرد. شــاگردان 
پیمان فخری با وجود اینکه یک ســال تمام به خاطر 
کرونا از میدان مســابقات دور بودند اما جایگاهشان 
در بین سلاطین شمشیربازی جهان همچنان محفوظ 
است. این بار صحبت از جام جهانی مجارستان است. 
رقابت هایــی مهم کــه پرونده تیم هــای راه یافته به 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو را بســت. سابریست های ایرانی 
در شرایطی به مصاف رقبای خود رفتند که چهار نفر 
از آنها در اقدامی بی سابقه و تاریخی موفق شدند به 
جدول ۳۲ نفره راه پیدا کنند؛ اما اتفاق مهم تر کســب 
عنوان ششــمی تیمی بود که صعــود یک پله ای این 
تیم را در رده بندی جهانی به همراه داشــت. ســابر 
ایران حالا با در اختیار داشــتن جایگاه ششــم، بالاتر از 
قدرت هایی چون فرانســه و آمریــکا راهی بازی های 
المپیــک ۲۰۲۰ توکیو می شــود. در بخــش انفرادی 
پیکارهــا به جز محمد فتوحی و فرزاد باهر ارســباران 
که پیش از صعــود به جدول اصلی و ۶۴ نفره حذف 
شــدند، دیگر نمایندگان کشــورمان تا جدول ۳۲ نفره 
پیش رفتنــد. مجتبــی عابدینی نوزدهم شــد. علی 
پاکدامن رده بیســت و پنجم را از آن خــود کرد. نیما 
زاهدی، پدیده نوظهور این تیم، بیست و ششــم شد و 
بهتریــن نتیجه را هم محمد رهبری به دســت آورد 
که به جدول ۱۶ نفره رســید و در  رده ســیزدهم قرار 
گرفت. این برای اولین بار است که رهبری توانسته در 
ســال های حضورش در میادین جهانی شمشیربازی 
به جــدول ۱۶ نفــره راه پیدا کند. شمشــیرباز گیلانی 
که همیشــه ســومین نفر اثرگذار تیم ســابر بوده، از 
حضــورش در جــام جهانــی مجارســتان می گوید: 
«امســال واقعا سال سختی را پشت  سر گذاشتیم. به 
خاطر کرونا نزدیک به شش  ماه هیچ اردویی نداشتیم 
و فقــط در خانه تمرین می کردیــم. چیزی که خیلی 
به مــا امید می داد تا بتوانیم بــا آرامش خیال از این 
بحران عبور کنیم، قطعی کردن سهمیه المپیک بود. 
خدا را شکر ما هم زمان با آغاز شیوع کرونا در آخرین 
مسابقه ای که دادیم ، توانستیم سهمیه المپیک توکیو 
را قطعی کنیم. مجارســتان در  واقــع آخرین میدان 
کسب سهمیه بود که تأثیری در کار ما نداشت. با توجه 
به این موضوع کرونا با همه تبعاتش اما زمانی شــد 
تا فرصت مضاعفی برای تمرین کردن داشــته باشیم. 
خوشبختانه با نتیجه ای هم که در مجارستان گرفتیم، 
ثابت کردیم که روند تمرینی و برنامه ها درســت و رو 
به جلو بوده و با وجود این شــرایط بحرانی توانستیم 
از ایــن فرصت بهترین بهره را ببریم. مســابقات مثل 
همیشه در بالاترین ســطح برگزار شد. چون یک سال 
هیچ مســابقه ای نبود، همه شمشــیربازان بنام دنیا 
آماده بودند تا خودشان را محک بزنند. برای اولین بار 
در تاریخ شمشیربازی دنیا چهار نفر از تیم ما توانستند 
به جدول ۳۲ نفره برسند؛ طوری که خیلی ها بابت این 

اتفاق به ما تبریک می گفتند».
نایب قهرمان شمشــیربازی آســیا در مجارســتان 
گوی ســبقت را از مجتبی عابدینــی و علی پاکدامن 
نفرات اصلی و مدال آور جهانی تیم ملی ســابر ربود 
و بــا صعود به جــدول ۱۶ نفره نشــان داد که از این 
پس حرف های بیشــتری برای گفتن دارد. اوج کار او 
شکست شمشــیرباز آمریکایی بود که همه را شوکه 
کرد: «حریف اول من نماینده آلمان بود. او شمشیرباز 

تدافعی اســت و من شــناخت خوبی روی بازی اش 
داشــتم. ۱۵ بر ۱۲ توانستم شکســتش بدهم. بعد از 
آن با درشویتزه آمریکایی روبه رو شدم. او رنکینگ سه 
جهان را داشــت و پارســال نایب قهرمان جهان شده 
بود. تمام ســعی ام را کردم چیزهایی را که در اردوها 
یــاد گرفته بــودم، در مبارزه با این شمشــیرباز به کار 
بگیــرم. در نهایت او را ۱۵ بر ۱۳ مغلوب کردم. از نظر 
من این بهترین نتیجه نیست. من می توانم بهتر از این 
هم باشــم. فکر می کنم این نتیجه ای که گرفتم، برای 
شــروع فصل خوب بود. این برای اولین بار است که 
من توانستم به جدول ۱۶ نفره مسابقاتی که در سطح 
جهانی برگزار می شود، راه پیدا کنم. جایگاه قبلی من 
در رده بنــدی جهانی ۳۹ بود اما بــا نتیجه ای که در 

مجارستان گرفتم، سه پله صعود کردم».
پیمان فخری، ســرمربی تیم ملی سابر، در بخش 
تیمی رقابت هــا، عابدنی و پاکدامن، دو چهره مطرح  
تیمش را کنار گذاشــت تا از نفرات جوان تر برای این 
بخش اســتفاده کند: «بدون مجتبی عابدینی و علی 
پاکدامــن و با تیم دوم خود در این بخش از رقابت ها 
شــرکت کردیم، با این حــال تا جمع هشــت تیم برتر 
پیش رفتیم و عنوان ششــم را به دســت آوردیم. این 
نشــان می دهد که برای ســابر ایران پشتوانه ســازی 
صورت گرفتــه و از این حیث هیچ دغدغه ای نداریم. 
فرانســه یکی از مدعیان شرکت کننده در جام جهانی 
مجارســتان بود. این تیم برای کســب سهمیه از این 
میدان، رقابت نزدیکی با روسیه داشت. با این شرایط 
ما موفق به شکســت فرانسه شــدیم و حالا یک پله 
بالاتر از همین فرانسه در رده ششم قرار داریم. بازی با 
کره جنوبی هم واقعا عجیب بود. کره قدرت بلامنازع 
شمشیربازی دنیاست. ما قبلا یک بار کره ای ها را چند 

ســال پیش در جــام جهانی ســنگال در نیمه نهایی 
شکســت دادیم و به فینال رفتیــم. اینجا هم رقابت 
بینمان خیلی نزدیک بود. نتیجه بازی ۴۵ بر ۴۰ شــد. 

مطمئنا اگر با ترکیب اصلی تیم بودیم، می توانســتیم 
کره را هم شکست بدهیم و نتیجه بهتری بگیریم».

 تیم ملی شمشــیربازی سابر ایران برای نخستین 
بار توانسته سهمیه تیمی بازی های المپیک را کسب 
کند. طبق قوانین، هر کشــوری که ســهمیه تیمی را 
می گیــرد، در بخش انفرادی نیــز می تواند با ترکیب 
کامل در المپیک حاضر شــود. اگر چه هنوز کادر فنی 
نفــرات را نهایــی نکرده اما به احتمــال زیاد محمد 
رهبری یکی از ســه شمشــیرباز ایرانی اســت که در 
توکیو مبــارزه خواهد کرد: «مــا از روزی که کارمان 
را برای المپیک شــروع کردیم، هدفمان این نبود که 
ســهمیه بگیریم، هدفمان این بود که مدال المپیک 
بگیریم. حالا که ســهمیه گرفتیم، امید و انگیزه مان 
نســبت به قبل چند برابر شده. همین موضوع باعث 
شــده تا رقابت در تیم ملی خیلی تنگاتنگ باشــد و 
همه به هــم کمک کنیم. هیچ کــس نمی خواهد از 
ایــن قطار در  حال حرکت جا بماند. مثلا نیما زاهدی 
یکی از جوانانی است که تازه به تیم ملحق شده. او 
واقعا عملکرد خوبی در مجارســتان داشــت. به هر 
شــکل هنوز هیچ چیز برای المپیک مشخص نیست، 
اما امیــدوارم که بتوانــم یکی از نفــرات حاضر در 
بخش انفرادی باشــم. ما بایــد در این المپیک مدال 
بگیریم، حالا فرقی نمی کند تیمی باشــد یا انفرادی. 
خوشبختانه مسئولان هم همه چیز را برای موفقیت 
ما مهیا کرده اند. پیمان فخری یکی از بهترین مربیان 
دنیاســت، مــا با او بزرگ شــده ایم. امیــن قربانی از 
بازیکنان سابق تیم ملی بود، او الان دستیار سرمربی 
اســت. حضور ایشان در این تیم هم همه جوره برای 
ما خوب بوده. ان شــاءاالله بتوانیــم در المپیک توکیو 

سربلند باشیم».

محمد رهبری، شمشیر باز موفق این روزهای تیم  ملی سابر
هنوز هم مى توانم از این بهتر باشم

 سجاد فیروزی:  میزبان نشــدن ایران در رقابت های فوتبال آسیا معضلی 
چنــان جدی شــده که حالا فراتر از مســئولان ورزش، تبدیــل به یکی از 
دغدغه هــای مهم سیاســی، به ویژه در حوزه دیپلماســی شــده اســت. 
در این بین، فوتبال ایران اســیر دو اتفاق مهم شــده کــه در هر دو، رقبای 
سیاســی منطقه یکه تازی می کنند. اولی ســپردن میزبانی یکی، دو گروه 
تیم های ایرانی به عربســتان در لیگ قهرمانان آسیا و دیگری هم سپردن 
میزبانی بازی های مرحله انتخابی جام جهانی تیم ملی به بحرین است. 
هر دو برای ایران که مدعی اســت فوتبالش ســرآمد آسیاست، شکست 
سنگینی اســت؛ چون اتفاقا در هر دو بخش باشــگاهی و ملی، تیم ها و 
فدراسیون فوتبال ایران، پیشنهاد میزبانی داده بودند. حالا فارغ از مسئله 
ســپردن میزبانی گروه تیم ملی به بحرین و سخت شــدن صعود ایران به 
دومین مرحله انتخابی رقابت های جام جهانی، معضل جدی تر، برخورد 
ورزشــی و سیاسی با میزبانی عربســتان از تیم های ایرانی است. استقلال 
از یک ســو و فولاد در صورت صعود به مرحله گروهی از سوی دیگر، دو 
تیم باشــگاهی هستند که میزبانی شان به عربستان سپرده شده است. این 
دو تیم در شــرایطی باید مهیای ســفر به عربستان شوند که قریب به پنج 
سال اســت رابطه دو طرف شکرآب اســت و طرفین حاضر به فرستادن 
ورزشکاران شان به کشور دیگر نمی شوند. به همین خاطر است که در چند 
ســال اخیر بازی نمایندگان ایران و عربســتان در لیگ قهرمانان آســیا در 
زمین بی طرف، از قبیل عمان و قطر برگزار شده است. اقدام تازه AFC در 
سپردن میزبانی به عربستان در حالی رقم خورده که کنفدراسیون فوتبال 
آســیا هنوز قانون قبلی را که می گفت تیم های عربستانی از سفر به ایران 
معاف هستند، لغو نکرده است. همین نکته سرآغاز مشکل تازه ورزش و 
سیاســت ایران شده است. اگر آن قانون را AFC لغو نکند، باید با میزبانی 

عربستان در لیگ قهرمانان آسیا چه کرد؟
تقصیر  خودمان  است!

قبل از اینکه به جمله تکراری مسئولان ورزشی و سیاسی ایران برگردیم 
که مدام در حال گفتن این هستند که «تصمیم AFC سیاسی است»، بهتر 
است با منطق بیشتری به مشکل دو کشور رجوع کنیم و بپذیریم که تقصیر 
خودمان اســت! دی ۱۳۹۴ عده ای ابتدا در مشهد از ساختمان کنسولگری 
و سپس در تهران از دیوار سفارت عربستان بالا رفتند و باعث تشدید تنش 
بین دو کشور شدند. عربستان بعد از آن اتفاق، ارتباط دیپلماتیکش با ایران 
را قطع کرد و به تیم های ورزشــی اش دستور داد از ســفر به ایران پرهیز 
کنند. کنفدراسیون فوتبال آسیا هم حق را به عربستانی ها داد و میزبانی از 

تیم های کشورمان از سوی ایران را به کشور ثالث سپرد. مسئولان سیاسی 
ایران اگرچه همان روزها خیلی ســریع از این رفتار انتقاد کردند؛ ولی عملا 
برخوردی با بالاروندگان از دیوار سفارت صورت نگرفت. به طور مشخص 
اقدام ملموســی از ســوی ایران برای تنبیه این عده که فرســتادن پالسی 
برای برقراری ارتباط مجدد با عربســتان باشــد، صورت نگرفت. نتیجه آن 
شــد که علاوه بر تیرگی روابط سیاســی، ورزش ایــران و فوتبالش به طور 
ویژه از این اقدام آســیب ببیند. پس تا اینجا مشخصا اگر رفتاری سیاسی از 
سوی مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا صورت گرفته، بخش زیادی از آن 

متوجه خودمان است.
آدم های کوچک و  صندلی های  بزرگ

همان زمان که این رخداد سیاســی در تهران اتفاق افتاد، عربستانی ها 
با توجه به نفوذ در AFC تصمیم ضد ایرانی  خود را به کرســی نشــاندند؛ 
اما در عــوض نمایندگان ایرانی حاضر در AFC چــه کاری کردند؟ هیچ! 
آنها بدون اینکه ذره ای بتوانند تأثیرگذار باشــند، فقط نشســتند و شــاهد 
تصویب این قانون خطرناک شــدند. حتی در همین یک سال و نیم اخیر هم 
با وجود داشتن صندلی در AFC دوباره از تماشاکردن مطلق و دست روی 
دست گذاشتن لذت بردند و هیچ کمکی به وضعیت اسفناک فوتبال ایران 
نکردند. چه بســا اگر می خواســتند کمکی هم کنند، نه دانش زبانی اش 
را داشــتند، نه رســما وزنی که بخواهند در این تصمیمات کلان تأثیرگذار 
باشــند. جالب اینکه همین افراد همچنان روی صندلی هایی که برای شان 

بزرگ هستند، در AFC به اسم نماینده ایران فعالیت می کنند.
حالا  چه  کنیم؟

حالا بــا توجه به اینکه مســبب این اتفاقات عجیــب و غریب عده ای 
خودســر در ایران بوده اند و بعد هم کشور، نماینده ای قابل در AFC ندارد 
تا از حقش دفاع کند، به جایی رسیده ایم که برای فرستادن تیم های ایرانی 
به عربســتان باید تصمیم جدی گرفته شــود؛ تصمیمی که دو راه بیشــتر 
ندارد: رفتن یا نرفتن به عربســتان. البته هر کــدام از این تصمیمات گرفته 

شود، به نظر می رسد یک جای کار بلنگد!
اگر  نرویم...

اگر مســئولان ورزش ایران به این نتیجه برســند که مثلا استقلال را به 
دلیل مشــکلاتی که بین دو کشــور وجود دارد، به عربســتان نفرستد، چه 
اتفاقی می افتــد؟ آن طورکه افــراد نزدیک به AFC گفته انــد، این تیم ها 
به عنوان تیم هــای انصراف دهنده در نظر گرفته می شــوند. تا اینجای کار 
شــاید ایرادی نباشــد؛ ولی از آنجا که AFC نشان داده ســر ناسازگاری با 

تیم های ایرانــی دارد، احتمالا باید منتظر جریمه و محرومیت هم بود. به 
غیر از این مورد، خطر بزرگ تری هم در راه است. عربستان عزمش را جزم 
کرده تا میزبانی مرحله نهایی بازی های آســیایی در ســال های آتی را به 
دست بیاورد یا چه بسا در صورت صعود ایران به مرحله دوم رقابت های 
انتخابی، عربســتان در عرصــه ملی هم دوباره میزبان بازی ها باشــد. آن 
وقت آیا باید از فرســتادن تیم ملی به عربســتان هــم خودداری کرد؟ اگر 
پاسخ مثبت است؛ یعنی علاوه بر جریمه احتمالی باید قید حضور در جام 
جهانی را هم زد. پرواضح است که علاوه بر علاقه مندان بی شمار باشگاه 
اســتقلال، هواداران فوتبــال در ایران هم از اینکه ایــران به راحتی از جام 

جهانی کنار برود، آزرده خاطر خواهند شد.
اگر  برویم...

این یکی هم خطرهای خــودش را دارد. اگر بدون اینکه AFC قانون 
منع بازی تیم های عربســتانی در ایران را لغو کند، به این کشــور برویم، 
آن وقت مشــخصا نه تنهــا در عرصه ورزش؛ بلکه در عرصه سیاســت 
هم شکســت خورده ایــم! پذیرفته ایم کــه AFC با فرماندهــی و نفوذ 
عربســتانی ها هرچه بلا خواســته، بر ســر فوتبال ما آورده و توانی برای 
داد زدن و اعتراض کردن هم نداشــته ایم. درد این یکی، به مراتب از دیگر 

گزینه ها بیشتر خواهد بود!
مذاکره  و   پیشنهاد

قبل از نتیجه گیری نیاز اســت خیلی مختصر اتفاقی که در این پرونده 
افتاده، مرور شود. اول اینکه تقصیر خودمان است که AFC علیه ما شده، 
دوم اینکــه آدمــی با دانش و وزن بالا در AFC نداشــته ایم که از حقمان 
دفاع کند، ســوم اینکه نمی شــود به این ســادگی تیم هــای ایرانی را به 
عربســتان فرســتاد و چهارم اینکه جایی برای یک شکست دیگر در حوزه 
ورزش برای مان باقی نمانده است؛ بنابراین حالا بهترین گزینه همان رجوع 
به دیپلماسی است، به این امید که این بار، فوتبال نقش اصلی را ایفا کند 
تا شاید کدورت های به وجود آمده در عرصه سیاست هم کم رنگ تر شود. با 
توجه به اینکه در ادامه مســیر، ممکن است گذر تیم ملی هم به عربستان 
بیفتد، بهتر است در همین مرحله به فکر چاره بود. شاید بهترین راه برای 
حل وفصل کردن این موضوع این اســت که پیش از سفر تیم های ایرانی به 
عربستان، از یک تیم باشگاهی عربســتان دعوت شود به ایران بیاید و یک 
بازی دوســتانه با یکی از تیم ها برگزار کند؛ البته تضمین های لازم به آنها 
بابت پروتکل های بهداشتی داده شود. این اتفاق می تواند یک دیپلماسی 

برد-برد در حوزه فوتبال و شاید سیاسی برای طرفین باشد.

با عربستان چه کنیم؟

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۷۵۷۶ مــورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ هیات 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی فریدونکنار 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ســروناز ونکی فرزند مهدی نسبت به دودانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۳۰۹٫۹۹ متر مربع به شماره پلاک ۳۰۸ 
فرعی از ۲ اصلی واقع در فریدونکنار بخش ۱۱ خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.م 

الف ۱۹۹۱۰۴۷۷
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ 

مرتضی خواجوی رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

برگ سبز سند کمپانى کارت، بنچاق، 
سوارى پراید سفید مدل1387 به 

شماره موتور2483759و شماره شاسى
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مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است .


